СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛЕФОРТОВО

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2014 года № 61
О плане работы Совета депутатов

муниципального округа Лефортово
на 3-й квартал 2014 года

В соответствии с Уставом муниципального округа Лефортово, Регламентом Совета депутатов муниципального округа Лефортово
Совет депутатов решил:

1.Принять за основу представленный план работы Совета депутатов муниципального округа Лефортово на 3-й квартал 2014 года (приложение).
2. На очередном заседании Совета Депутатов муниципального округа Лефортово 18.09.2014 года заслушать доклад главного врача филиала № 3 ГБУ «ДГП № 61 ДЗМ» А.В. Свечиной о работе лечебного учреждения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www sovmunlef. ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по организации работы Совета депутатов муниципального округа Лефортово и осуществлению контроля за работой органов и должностных лиц местного самоуправления (регламентная) (Илюхина Е.И.).
Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                              П.Д. Филиппов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Лефортово

от 19 июня 2014 года № 61
План работы

Совета депутатов муниципального округа Лефортово

на 3-й квартал 2014 года

	Июль

	Дата
	Мероприятие
	Примечание

	каникулы

	Август

	каникулы

	Сентябрь

	18.09.2014
	Заседание депутатов Совета депутатов муниципального округа Лефортово.

	1. О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лефортово от 19 декабря 2013 года № 87 «О бюджете муниципального округа Лефортово на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»

	2. О поощрении депутатов СД МО Лефортово

	3. Утверждение плана работы Совета депутатов муниципального округа Лефортово на 4-й квартал 2014г.

	4. О принятых мерах по устранению недостатков в работе филиала № 3 ГБУ «ДГП № 61 ДЗМ» (информация главного врача ) .

	5.Разное